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Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) 
pyytää vesihuoltolain mukaisena valvontaviranomaisena Askolan kunnalta 
selvitystä 
• vesihuollon tilanteesta Vakkolan vesiyhtymän verkostoalueella, 
• kunnan näkemyksestä vesihuollon järjestämisvelvoitteestaan alueella 
• sekä mahdollisista toimenpiteistä, joihin kunta on ryhtynyt tai on 
ryhtymässä vesihuollon turvaamiseksi alueella vesihuoltolain 6.2 §:n 
mukaisesti 

 
Vakkolan vesiyhtymä on ollut itsenäisesti ja vapaaehtoisesti toimiva 
vesiyhtymä Vakkolan kylän alueella. Vakkolan vesiyhtymälle vesi tulee 
Saarnikorven pohjavesialueelta missä vesiyhtymällä on lähdekaivo. Vesi 
tulee kaivolta asiakkaille ns. omalla paineella.  

 
Vakkolan vesiyhtymän alue ei ole Askolan kunnan vesihuoltolaitoksen 
toiminta-aluetta. Askolan kunnan vesihuoltolaitoksen verkosto kulkee 
osalla Vakko-an vesiyhtymän aluetta jatkuen Askolan kunnan 
vesihuoltolaitoksen Multamäen vedenottamolle Nietoontien varressa.  

 
Askolan kunnan vesihuoltolaitos on pyytänyt Vakkolan vesiyhtymältä 
asiaan selvitystä ja Vakkolan vesiyhtymä on selvityksen antanut.    
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, elinympäristö Esko Halmesmäki 
 

Päätösehdotus Askolan kunnan elinympäristölautakunta antaa seuraavan selvityksen:  
1. Vesihuollon tilanteesta Vakkolan vesiyhtymän verkostoalueella: 
Vakkolan vesiyhtymän lähdekaivo sijaitsee Saarnikorven pohjavesialueella 
mistä vesi tulee asiakkaille ns. omalla paineella. Koska vesiyhtymän 
linjastoa ei ole ns. paineistettu voi asiakkaille tuleva vedenpaine olla 
normaalia alhai-sempi. Vakkolan vesiyhtymän asiakkaat voivat kuitenkin 
tarvittaessa rakentaa oman kiinteistökohtaisen paineenkorotuksen ja 
painesäiliön paineen korotta-miseksi kiinteistöllänsä.  
 
Pohjavedet ovat yleisesti olleet hyvin alhaisella tasolla ja pohjaveden 
pinnan tason laskeminen on vaikuttanut Vakkolan veden jakeluun. 
Vakkolan vesiyh-tymän selvityksen mukaan Vakkolan vesiyhtymä on 
kuitenkin aloittanut selvi-tykset veden saannin ja riittävyyden 
parantamiseksi.  
 
Tämän selvityksen lisäksi Vakkolan vesiyhtymän selvitys tilanteesta 
alueella liitteenä.  
 
2. Kunnan näkemyksestä vesihuollon järjestämisvelvoitteestaan alueella 
Vakkolan alueella on osittain vanhaa asemakaavoitettua aluetta mikä ei ole 
määritelty Askolan vesihuoltolaitoksen toiminta-alueeksi, mutta alueella on 
ol-lut jo järjestettynä Askolan vesihuoltolaitoksen verkostoa, ja kiinteistöillä 
on Askolan vesihuoltolaitoksen liittymä.  
 
Askolan kunta katsoo, että Vakkolan vesiyhtymän verkostoalueella ei koko-
naisuudessaan ole asemakaavaa ja alueelle ei ole rakennettu uusia raken-



neuksia niin että tilanne olisi huomattavasti muuttunut.  
 
Koska Vakkolan alue kokonaisuudessaan ei ole Askolan kunnan 
vesihuoltolai-toksen toiminta-aluetta ja alueella on pitkään toiminut 
Vakkolan Vesiyhtymä joka on alueella järjestänyt vesihuollon, katsoo 
Askolan kunta että järjestämis-velvoite ei ole Askolan kunnan 
vesihuoltolaitoksen vastuulla.  
Koska Askolan kunnan vesihuoltolaitoksella on läpi menevää verkostoa 
alu-eella voi Vakkolan alueella olevat kiinteistöt hakea liittymistä Askolan 
vesihuol-tolaitoksen verkostoon. Verkostoon liittymismahdollisuus 
tarkastellaan aina ta-pauskohtaisesti koska sivuverkostojen rakentaminen 
vesihuoltolaitokselle ei voi olla taloudellisesti tappiollista ja asiakkaille 
liittymiskustannukset tulisi olla myös kohtuullisia. 
 
3. Mahdollisista toimenpiteistä, joihin kunta on ryhtynyt tai on ryhtymässä 
vesihuollon turvaamiseksi alueella vesihuoltolain 6.2 §:n mukaisesti 
Askolan vesihuoltolaitos ensisijaisesti tarkastelee yhteistyössä Vakkolan 
ve-siyhtymän kanssa teknisiä ratkaisuja niin että Askolan vesihuoltolaitos 
voisi luovuttaa vettä tarvittaessa Vakkolan vesiyhtymän verkostoon veden 
saannin riittävyyden varmistamiseksi.  
 
Toissijaiseksi Askolan vesihuoltolaitos tarkastelee toiminta-alueiden 
laajennuk-set olemassa oleville asemakaava-alueille missä jo Askolan 
vesihuoltolaitoksen verkostot on rakennettu.  
 
Kolmanneksi Askolan vesihuoltolaitos tarkastelee tarvittaessa toiminta-
alueen laajentamista, mikäli Vakkolan vesiyhtymän toimintavarmuutta ei 
saada parannettua. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkistettiin välittömästi kokouksessa. 
 
Täytäntöönpano ELY 


